

**Berg Advokater Advokatpartnerselskab**

**Rådhuscentret 21, 6500 Vejens**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 40 62 34 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Thomas Hede Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Berg Advokater Advokatpartnerselskab Rådhuscentret 21 6500 Vojens  CVR-nr.: 40 62 34 93 Stiftet: 27. juni 2019 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Claus Wilhelm Witt, Formand Erik Berg Stephan Berg Ravn Thomas Hede Sørensen Lasse Ladefoged
<b>Direktion</b>	Thomas Hede Sørensen, Direktør
<b>Komplementar</b>	Komplemetarselskab Berg Advokater ApS
<b>Daglig ledelse</b>	Erik Berg, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Advokatanpartsselskabet af 2019
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2022, kl. 10.00, på selskabets adresse.

**Hovedtal og nøgletal**

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	12.359	12.235	8.309
Resultat af primær drift	-886	891	603
Finansielle poster, netto	-325	-211	-184
Årets resultat	-1.211	680	377
<b>Balance:</b>			
Balancesum	15.603	16.921	19.758
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	96	0
Egenkapital	6.830	9.310	2.137
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	21	21	12
<b>Nøgletal i %:</b>			
Likviditetsgrad	144,2	175,0	-
Soliditetsgrad	43,8	55,0	10,8
Egenkapitalforrentning	-15,0	11,9	13,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.359 t.kr. mod 12.235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.211 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år.

Omsætningen har været tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af værdiansættelses dispositioner foretaget i forbindelse med partners udtræden samt ekstraordinære hensættelser.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne andele udgør 1 stk. a 100.000 kr., hvilket svarer til 16,67 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 1 stk. egne andele a 100.000 kr. Købssummen udgør 800.000 kr.

Købet er foretaget i forbindelse med en advokats udtræden af ejer kredsen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.358.883</b>	<b>12.235.131</b>
1 Personaleomkostninger	-12.009.489	-10.684.678
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.235.218	-659.439
<b>Driftsresultat</b>	<b>-885.824</b>	<b>891.014</b>
Andre finansielle indtægter	13.367	25.445
Øvrige finansielle omkostninger	-338.853	-236.362
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.211.310</b>	<b>680.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	680.000
Overføres til overført resultat	0	97
Disponeret fra overført resultat	-1.211.310	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.211.310</b>	<b>680.097</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Goodwill	2.864.500	4.062.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.864.500</u>	<u>4.062.500</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.150	128.368
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.150</u>	<u>128.368</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.955.650</u></b>	<b><u>4.190.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.321.840	4.198.196
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.960.208	7.557.960
4	Øvrige tilgodehavender	75.036	157.194
	Andre tilgodehavender	48.912	17.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>236.637</u>	<u>322.923</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.642.633</u>	<u>12.253.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.005.090</u>	<u>476.788</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.647.723</u></b>	<b><u>12.730.561</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.603.373</u></b>	<b><u>16.921.429</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	6.229.720	8.029.919
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	680.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.829.720</u></b>	<b><u>9.309.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	<u>0</u>	<u>335.000</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>335.000</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	205.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.183.067
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.206	559.549
	Anden gæld	<u>8.283.447</u>	<u>5.328.894</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.773.653</u>	<u>7.276.510</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.773.653</u></b>	<b><u>7.611.510</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.603.373</u></b>	<b><u>16.921.429</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.470.626	9.343.400
Pensioner	1.369.938	1.206.991
Andre omkostninger til social sikring	168.925	134.287
	<u>12.009.489</u>	<u>10.684.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
<b>2. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.534.901	4.566.446
Nedskrivning på tilgodehavender	-213.061	-368.250
	<u>2.321.840</u>	<u>4.198.196</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>6.960.208</u>	<u>7.557.960</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>6.960.208</u>	<u>7.557.960</u>
<b>4. Øvrige tilgodehavender</b>		
Klientindestående	<u>75.036</u>	<u>157.194</u>
	<u>75.036</u>	<u>157.194</u>
I regnskabsposten "Øvrige tilgodehavender" indgår et nettoindestående på 75.036 kr. opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på 48.437.825 kr. og klienttilsvar på 48.362.789 kr.		
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	200.000	540.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-205.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>335.000</u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	200.000	200.000	0	0
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>2.395</u>
-----------------------------	------------------------------

## Thomas Hede Sørensen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-266389021548  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2022 kl.: 10:11:06  
Underskrevet med NemID

## Thomas Hede Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-266389021548  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2022 kl.: 10:11:06  
Underskrevet med NemID

## Claus Wilhelm Witt

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-807200289072  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2022 kl.: 09:13:36  
Underskrevet med NemID

## Erik Berg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-175981607721  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 15:37:20  
Underskrevet med NemID

## Stephan Ravn Berg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-812404104700  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2022 kl.: 11:25:04  
Underskrevet med NemID

## Lasse Guldberg Ladefoged

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-018712168142  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 15:14:17  
Underskrevet med NemID

## Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255074332213  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:32:52  
Underskrevet med NemID

## Thomas Hede Sørensen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-266389021548  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:53:19  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).